
SPA  HOTEL  DIANA 
 

Klostermannova 122/1A 
351 01  Františkovy Lázně 

 Tel.: +420 354 402 111, Fax: + 420 354 543 708 
recepce@diana-ld.com, www.diana-ld.com 

 

 
 
  

Lázeňský pobyt - Ceník 2016 

 Paušální cena za léčebný pobyt  

(na osobu a den) 

VS 

15.03.16- 01.05.16 

15.10.16- 15.11.16 

HS 

01.05.16- 15.10.16 

ZS 

03.01.16-15.03.16 

15.11.16-04.12.16 

Ubytování 

s léčbou 

Doprovodná 

osoba 

(bez léčby) 

Ubytování 

s léčbou 

Doprovodná 

osoba 

(bez léčby) 

Ubytování 

s léčbou 

Doprovodná 

osoba 

(bez léčby) 

1-lůžkový pokoj 1 917,-  2 160,-  1 647,-  

1-lůžkový de Luxe  

pokoj  
2160,-  2403,-  1863,-  

2-lůžkový pokoj 1 755,- 1 485,- 2 025,- 1 755,- 1 539,- 1 269,- 

Apartmá 1 971,- 1 701,- 2 295,- 2 025,- 1 728,- 1 458,- 

Apartmá de Luxe 2376,- 2106,- 2646,- 2376,- 2106,- 1836,- 
 

- ubytování, plná penze 

- 21 procedur týdně 

- 3 – 4 léčebné procedury denně (pondělí - sobota) 

- vstupní, kontrolní a závěrečná lékařská prohlídka 

- zapůjčení županů,  kol a holí pro nordic-walking  

- volný vstup do wellness centra se saunami, whirlpool a odpočinkovou zónou 

- volný vstup do vnitřního i venkovního bazénu, volný vstup do fitness centra 

- parkovné 41,- Kč/den(není zahrnuto v ceně) 

- lázeňský poplatek 15,- Kč na den/osobu (není zahrnuto v ceně) 
 

 

Hotelový pobyt 2016 
(na jednu osobu a den) 

Jednolůžkový pokoj 1080,- Kč 

Jednolůžkový p. de Luxe 1242,-Kč 

Dvoulůžkový pokoj 1026,- Kč 

Apartmá 1215,- Kč 

Apartmá de Luxe 1323,- Kč 
 

- ubytování se snídaní 

- zapůjčení županů, 

- holí pro nordic-walking a kol  

- volný vstup do wellness centra se 
saunami a odpočinkovou zónou 

- volný vstup do vnitřního i 
venkovního bazénu, whirlpoolu 

- volný vstup do fitness centra 

- parkovné 41,- Kč/den, lázeňský 
poplatek 15,- Kč na den/osobu 

(tyto poplatky nejsou zahrnuty v 
ceně) 

 

mailto:recepce@diana-ld.com
http://www.diana.ld.com/


SPA HOTEL DIANA – WELLNESS PROGRAM 2016  
 

 

WELLNESS RELAX-TÝDEN 
 

- 6 nocí se snídaní (7 dní) 
- welcome drink 
- vstupní lékařská prohlídka 

- 1x klasická masáž /záda/ 
- 2x uhličitá minerální koupel 
- 1x perličková koupel 

- 1x parafínový zábal/ruce/ 
- 1x reflexní masáž plosky nohy 

- 1x fango zábal 
- nástup nejpozději do 11:00 hod 

 

V případě pozdního příjezdu Vám bude přidělen 
náhradní program/počet procedur a jejich skladba/. 

 

CENÍK 
osoba/wellness 

 

Jednolůžkový pokoj     8694,- Kč 
Jednolůžkový p. de Luxe   9666,- Kč 
Dvoulůžkový pokoj      8316,- Kč 

Apartmá        9450,- Kč 
                     Apartmá de Luxe        10098,- Kč 

 

WELLNESS BEAUTY  
 

- 2 noci se snídaní (3 dny) /možno prodloužit/ 
- welcome drink 
- vstupní lékařská prohlídka 

- 1x částečná klasická masáž 
- 1x přísadová koupel  
- 1x parafínový zábal/ruce/ 

- nástup nejpozději do 11:00 hod 
 

V případě pozdního příjezdu Vám bude přidělen 
náhradní program /počet procedur a jejich skladba/. 

 

                                  
 

CENÍK 
osoba/wellness 

Jednolůžkový pokoj    3186,- Kč 

Jednolůžkový p. de Luxe  3510,- Kč 
Dvoulůžkový pokoj     3078,- Kč 

Apartmá       3456,- Kč 
Apartmá de Luxe             3672,- Kč 

 
 

Pokud chcete pozměnit termín pobytu, kontaktujte nás prosím. 
Zapůjčení županů, kol a holí pro nordic-walking zdarma. Volný vstup do fitness centra. 

Volný vstup do wellness centra s bazénem, světem saun, whirlpoolem, odpočinkovou zónou a do venkovního bazénu. 
 

Minerální pramen Štěpánka přímo v hotelu. Další procedury je možno objednat přímo v hotelu. 
Možnost dokoupení oběda a večeře (jeden chod za 189,- Kč) 

 

Naše restaurace je otevřená každý den od 10.00 do 22.00 hodin. 
V návaznosti na zdravotní stav pacienta je konkrétní léčebný program lékařem schválen případně změněn. 

Objednávky přijímáme 4 týdny předem. 
Parkovné (41,- Kč/den) a lázeňský poplatek (15,- Kč/den) nejsou zahrnuty v ceně pobytu. 

 

SPA HOTEL DIANA, Klostermannova 122/1A, 35101  Františkovy Lázně 
Tel.: +420 354 402 111, Fax: + 420 354 543 708, recepce@diana-ld.com, www.diana-ld.com 

mailto:recepce@diana-ld.com
http://www.diana-ld.com/

